TOTAL DE RECURSO DISPONÍVEL 4.162,91R$                  

O signatário, na qualidade de representante da ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ DE BASTOS, vem indicar, na forma abaixo 
detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de          R$ 2.781,00 (Dois 

Mil Setecentos e Oitenta e Um Reais ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

FINALIDADE DA DESPESA
PERÍODO DE 
REALIZAÇÃO

ORIGEM DOS
 RECURSOS

VALOR APLICADO
R$ 

TOTAL DA RECEITA DO PERÍODO 2.809,59R$                  
RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

SALDO RECURSO PÚBLICO DO PERÍODO ANTERIOR (MESES ANTERIORES) 1.353,32R$